
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ.   44/2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 863/2013 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης, 
ενστάσεων και   παραλαβής, πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του υποέργου: “ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ   ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ”, του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ», για τις ανάγκες της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Νοεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6247/1-11-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Αντώνιος Ματζιάρης 
(αναπληρωματικό) μέλος 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Σουλτάνα Σερεφιά (αναπληρωματικό) μέλος, 
7)Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος.  
 Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 2) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος και 
3)Χρήστος Ποτόλιας μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
Στη συνέχεια , λόγω κατεπείγοντος , σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010,   αποφασίσθηκε 
Ομόφωνα η συζήτηση του δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 863: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
ΠΕ Έβρου με τα υπ’ αριθμ. Η-9486/5-11-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  το 
σχέδιο διακήρυξης διενέργειας πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού με κριτήριο τη «χαμηλότερη τιμή» για 
την προμήθεια χρωμάτων και υλικών διαγράμμισης, για την κάλυψη των αναγκών συντήρησης του 
εθνικού και επαρχιακού οδικού δικτύου  της Π.Α.Μ.Θ. (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου), ενδεικτικού 
προϋπολογισμού εβδομήντα τριών χιλιάδων ευρώ (73.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
   Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ» με  Κ.Α.Ε. 2012ΕΠ03100000 της 
ΣΑΕΠ 031. 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση όρων διακήρυξης και συγκρότησης επιτροπών αξιολόγησης, ενστάσεων και  παραλαβής, 
πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του έργου του θέματος, σύμφωνα και με το από 31-10-2013 
συνημμένο Πρακτικό κλήρωσης. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 :  
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τους συνημμένους όρους διακήρυξης του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού του υποέργου: 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ   ΥΛΙΚΩΝ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ”, του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ», για τις ανάγκες της ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
και συγκροτεί επιτροπές αξιολόγησης, ενστάσεων και   παραλαβής, σύμφωνα και με το από 31-10-2013 
συνημμένο Πρακτικό κλήρωσης, ως εξής:  
Α. Επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών στον παρόντα διαγωνισμό, η 
οποία θα αποτελείται από τους: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1.  Λυμπερίδου Ελένη   Πολιτικός Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β ως πρόεδρος 

ΑΔΑ: ΒΛ1Η7ΛΒ-ΞΝ5



2. Ταμίας Κων/νος Μηχ/λογος Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β                ως μέλος 
3.  Μόσχου Άννα Πολιτικός Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ: 
1. Σαρίδου Κων/να  Πολιτικός Μηχ/κος ΤΕ με Β΄β  
2. Παπατζελάκης Νικόλαος Ηλεκτρολόγος Μηχ/κος ΠΕ με Δ΄β 
3.  Μπεδρελης Ιωάννης Εργοδηγός ΤΕ με Β΄β 
Β. Επιτροπή ενστάσεων: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1 Μηναϊδης Κων/νος Πολιτικός Μηχ/κος ΠΕ με Δ΄β ως πρόεδρος  
2 Στογιαννίδης Σταύρος Πολιτικός Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β ως μέλος 
3 Καλεντζίδης Βλάσης Τοπογράφος Μηχ/κός ΤΕ με Γ΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ: 
1 Κουτρούλας Γεώργιος Πολιτικός Μηχ/κος ΠΕ με Δ΄β 
2 Διαμαντής Χρήστος Πολιτικός Μηχ/κος ΤΕ με Δ΄β  
3 Χεριανίδης Παύλος Αρχιτέκτων Μηχ/κος με Δ΄β                      
Χρέη γραμματέα της Επιτροπής Ενστάσεων  θα εκτελέσει η  Πανταζίδου Ασπασία Εργοδηγός ΔΕ με Γ΄β   
με αναπληρώτρια την Βουλγαροπούλου Ζουμπουλιά Εργοδηγός ΤΕ με Β΄β 
Γ. Επιτροπή παραλαβής  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :  
1   Παπαζίκας Δημήτριος Μηχ/λογος Μηχ/κος ΠΕ με Δ΄β     ως πρόεδρος  
2   Βεργίδης Ευάγγελος Εργοδηγός  με Δ΄β ως μέλος 
3  Μπαταρλής Βασίλειος  Εργοδηγός   με Γ΄β ως μέλος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ: 
1 Αγγελώνιας ΘεόδωροςΓεωλόγος ΠΕ με Δ΄β 
2 Σκεντερλή Αναστασία Εργοδηγός με Β΄β 
3 Τσολακίδης Γεώργιος  Πολιτικός Μηχ/κος ΤΕ με Γ΄β  

 
 
 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 863/2013 
 

 
 

 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
                                                                         

                                                                         
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                       

 
 
 
 

             
  
            ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
                 ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
                 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ  
                 ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ     
                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
                 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 

 

 
 

ΑΔΑ: ΒΛ1Η7ΛΒ-ΞΝ5


